

LISTA PREDNOSTI PRIHVATLJIVIH ZGRADA

u okviru projekta: Energetska obnova zgrada javnog sektora ugovaranjem energetske usluge uz korištenje bespovratne financijske pomoći

R.broj	Prijavitelj	Naziv Zgrade	Grad/općina	Županija	GBP [m ²]	Q ^{H,nd,ref} [kWh/(m ² a)]	E _{del} [kWh/(m ² a)]	Namjena Zgrade	Zaštita kulturnog dobra	Bodovi UKUPNO	Kumulativni GBP (m2)
1	Dom zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije	Dom zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije, Ispostava Grubišno Polje	Grubišno Polje	BJELOVARSKO-BILOGORSKA	2,378.00	349.54	349.54	Zdravstvena	Nije zaštićeno	99.2	2,378.00
2	Opća bolnica i bolnica branitelja domovinskog rata Ogulin	Opća bolnica i bolnica branitelja domovinskog rata Ogulin	Ogulin	KARLOVAČKA	16,508.62	196.86	378.80	Zdravstvena	Nije zaštićeno	97.7	18,886.62
3	OPĆA ŽUPANIJSKA BOLNICA VINKOVCI	BOLNICA VINKOVCI-KOMPLEKS	Vinkovci	VUKOVARSKO-SRIJEMSKA	30,959.16	216.46	395.92	Zdravstvena	Nije zaštićeno	96.0	49,845.78
4	Sveučilište Sjever	Sveučilište Sjever - Optujska	Varaždin	VARAŽDINSKA	3,460.28	254.42	360.28	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	95.9	53,306.06
5	Dom zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije	Dom zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije, Ispostava Daruvar	Daruvar	BJELOVARSKO-BILOGORSKA	2,988.69	319.15	319.55	Zdravstvena	Nije zaštićeno	94.7	56,294.75
6	Grad Osijek	Gradski bazen za sport i rekreaciju „Gradski vrt“	Osijek	OSJEČKO-BARANJSKA	2,416.80	240.28	364.43	Sportska	Nije zaštićeno	93.0	58,711.55
7	Dom zdravlja Karlovac	DOM ZDRAVLJA KARLOVAC	Karlovac	KARLOVAČKA	4,093.53	316.00	380.00	Zdravstvena	Unutar kult.-povijes.cjel.	91.6	62,805.08
8	Dječji vrtić Velika Gorica - Pucekovićeve	Dječji vrtić Velika Gorica - Pucekovićeve	Velika Gorica	ZAGREBAČKA	1,461.74	260.82	347.17	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	91.3	64,266.82
9	Grad Zagreb	Osnovna škola Marije Jurić Zagorke	Zagreb	GRAD ZAGREB	5,353.00	300.64	400.45	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	90.0	69,619.82
10	Sveučilište Sjever	Sveučilište Sjever - Hallerova	Varaždin	VARAŽDINSKA	484.90	221.83	352.27	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	88.3	70,104.72
11	Grad Zagreb	Dječji vrtić Medveščak	Zagreb	GRAD ZAGREB	1,597.00	200.00	371.65	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	88.0	71,701.72
12	OŠ Augusta Cesarca	OŠ Augusta Cesarca	Krapina	KRAPINSKO-ZAGORSKA	2,910.97	186.06	307.17	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	87.7	74,612.69
13	Športsko-rekreacijski centar Sisak	ZATVORENI BAZEN, SISAK	Sisak	SISAČKO-MOSLAVAČKA	11,534.73	170.65	342.00	Sportska	Nije zaštićeno	87.5	86,147.42
14	Opća bolnica Virovitica	OPĆA BOLNICA VIROVITICA - ZGRADE A,B,C i D	Virovitica	VIROVITIČKO-PODRAVSKA	15,726.29	154.54	299.04	Zdravstvena	Nije zaštićeno	83.3	101,873.71
15	Grad Zagreb	Učenički dom Franje Bučara	Zagreb	GRAD ZAGREB	3,199.39	159.78	395.27	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	82.0	105,073.10
16	Općina Kapela	VATROGASNO SPREMIŠTE KAPELA	Kapela (43203)	BJELOVARSKO-BILOGORSKA	254.22	275.00	500.88	Ostalo	Nije zaštićeno	80.6	105,327.32
17	Grad Pleternica	ŠRC GRADAC	Gradac	POŽEŠKO-SLAVONSKA	355.20	362.67	362.67	Ostalo	Nije zaštićeno	80.6	105,682.52
18	Općina Rovišće	Društveni dom Prekobrdo	Prekobrdo	BJELOVARSKO-BILOGORSKA	216.78	363.85	487.19	Ostalo	Nije zaštićeno	80.4	105,899.30
19	OŠ Jurja Habdelića - PŠ Velika Buna	OŠ Jurja Habdelića - PŠ Velika Buna	Velika Buna	ZAGREBAČKA	280.01	306.38	306.38	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	79.3	106,179.31

LISTA PREDNOSTI PRIHVATLJIVIH ZGRADA

u okviru projekta: Energetska obnova zgrada javnog sektora ugovaranjem energetske usluge uz korištenje bespovratne financijske pomoći

R.broj	Prijavitelj	Naziv Zgrade	Grad/općina	Županija	GBP [m ²]	Q ^{H,nd,ref} [kWh/(m ² a)]	E _{del} [kWh/(m ² a)]	Namjena Zgrade	Zaštita kulturnog dobra	Bodovi UKUPNO	Kumulativni GBP (m ²)
20	Grad Zagreb	Dječji vrtić Petar Pan	Zagreb	GRAD ZAGREB	1,398.00	158.25	374.15	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	78.7	107,577.31
21	Krapinsko-zagorska županija	SŠ Zlatar	Zlatar	KRAPINSKO-ZAGORSKA	2,666.00	203.33	225.68	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	78.3	110,243.31
22	Grad Zagreb	Dječji vrtić TRAVNO	Zagreb	GRAD ZAGREB	1,832.00	194.25	282.14	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	77.9	112,075.31
23	Grad Zagreb	Dječji vrtić Zaprude	Zagreb	GRAD ZAGREB	1,676.46	177.27	308.44	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	77.7	113,751.77
24	Općina Kapela	DRUŠTVENI DOM GORNJE SREDICE	Gornje Sredice (Kapela 43203)	BJELOVARSKO-BILOGORSKA	445.96	230.09	324.92	Ostalo	Nije zaštićeno	77.7	114,197.73
25	Osnovna škola Kardinal Alojzije Stepinac Krašić	Osnovna škola Kardinal Alojzije Stepinac Krašić	Krašić	ZAGREBAČKA	2,087.00	238.09	238.09	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	77.6	116,284.73
26	Osnovna škola Nedelišće	Područna škola Dunjkovec	Dunjkovec	MEĐIMURSKA	797.46	161.00	314.50	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	77.3	117,082.19
27	Grad Pleternica	ŠRC SULKOVC	Sulkovci	POŽEŠKO-SLAVONSKA	341.00	182.00	345.00	Ostalo	Nije zaštićeno	76.2	117,423.19
28	KBC Rijeka	KBC Rijeka - Sušak - Glavna zgrada i Poliklinika	Rijeka	PRIMORSKO-GORANSKA	21,986.47	110.20	415.70	Zdravstvena	Nije zaštićeno	75.7	139,409.66
29	Grad Zagreb	Dječji vrtić Vladimir Nazor	Zagreb	GRAD ZAGREB	1,473.00	188.46	286.59	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	75.6	140,882.66
30	Grad Pleternica	ŠRC BUČJE	Bučje	POŽEŠKO-SLAVONSKA	165.77	207.00	323.00	Ostalo	Nije zaštićeno	75.6	141,048.43
31	Krapinsko-zagorska županija	PŠ Dubrovčan	Dubrovčan	KRAPINSKO-ZAGORSKA	1,293.75	171.06	266.48	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	75.1	142,342.18
32	Osnovna škola Molve	OŠ Molve - dvorana	Molve	KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA	3,385.52	115.11	358.61	Sportska	Nije zaštićeno	75.1	145,727.70
33	Javna ustanova „Gradski bazeni Varaždin“	Gradski bazeni Varaždin	Varaždin	VARAŽDINSKA	4,094.58	111.21	796.75	Sportska	Nije zaštićeno	73.1	149,822.28
34	Osnovna škola Šemovec	OŠ Šemovec	Trnovec Bartolovečki	VARAŽDINSKA	1,459.79	212.36	212.36	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	72.6	151,282.07
35	OŠ Vukovina - Područna škola Buševac	OŠ Vukovina - Područna škola Buševac	Velika Gorica	ZAGREBAČKA	530.37	146.19	321.00	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	72.0	151,812.44
36	Zavod za javno zdravstvo Andrija Štampar	Zavod za javno zdravstvo "Dr. Andrija Štampar - Zgrada I	Zagreb	GRAD ZAGREB	6,431.00	109.45	430.68	Zdravstvena	Nije zaštićeno	71.9	158,243.44
37	Međimurska županija	Zgrada Obiteljskog centra Čakovec	Čakovec	MEĐIMURSKA	379.02	367.87	367.87	Ostalo	Unutar kult.-povijes.cjel.	71.6	158,622.46
38	Grad Zagreb	Dom za starije osobe Trešnjevka	Zagreb	GRAD ZAGREB	13,296.86	157.05	613.29	Ostalo	Nije zaštićeno	71.4	171,919.32

LISTA PREDNOSTI PRIHVATLJIVIH ZGRADA

u okviru projekta: Energetska obnova zgrada javnog sektora ugovaranjem energetske usluge uz korištenje bespovratne financijske pomoći

R.broj	Prijavitelj	Naziv Zgrade	Grad/općina	Županija	GBP [m ²]	Q ^{H,nd,ref} [kWh/(m ² a)]	E _{del} [kWh/(m ² a)]	Namjena Zgrade	Zaštita kulturnog dobra	Bodovi UKUPNO	Kumulativni GBP (m ²)
39	Međimurska županija	Zgrada Centra za pružanje pomoći u zajednici	Čakovec	MEDIMURSKA	339.84	367.14	367.14	Ostalo	Unutar kult.-povijes.cjel.	71.4	172,259.16
40	Klinička bolnica Dubrava	Klinička bolnica Dubrava	Zagreb	GRAD ZAGREB	73,036.25	140.24	755.37	Zdravstvena	Nije zaštićeno	70.7	245,295.41
41	Osnovna škola Ivane Brlić - Mažuranić Ogulin	PŠ Drežnica	Drežnica	KARLOVAČKA	1,366.20	152.00	248.76	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	70.3	246,661.61
42	OŠ Eugena Kvaternika	OŠ Eugena Kvaternika	Velika Gorica	ZAGREBAČKA	2,941.10	179.53	259.13	Odgoj.obraz.	Unutar kult.-povijes.cjel.	70.0	249,602.71
43	GRAD SVETA NEDELJA	Društveni Dom Novaki	Sveta Nedelja	ZAGREBAČKA	210.98	310.65	310.65	Ostalo	Nije zaštićeno	69.6	249,813.69
44	MUP	Postaja granične policije Terezino Polje	Gornje Bazje	VIROVITIČKO-PODRAVSKA	769.99	230.08	253.10	Ostalo	Nije zaštićeno	69.3	250,583.68
45	Grad Zagreb	Osnovna škola Ivana Meštrovića	Zagreb	GRAD ZAGREB	5,004.41	212.26	208.54	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	68.8	255,588.09
46	Dom zdravlja Bjelovarsko bilogorske županije	Dom zdravlja BB županije, Ispostava Garešnica	Garešnica	BJELOVARSKO-BILOGORSKA	2,576.46	147.14	214.10	Zdravstvena	Nije zaštićeno	68.3	258,164.55
47	MORH	Zgrada br. 58 u vojarni "Petar Zrinski"	Zagreb	GRAD ZAGREB	17,016.78	91.60	338.87	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	68.3	275,181.33
48	Krapinsko-zagorska županija	OŠ Antun Mihanović Petrovsko	Petrovsko	KRAPINSKO-ZAGORSKA	955.00	142.12	268.56	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	67.9	276,136.33
49	Grad Zagreb	Osnovna škola LUKA	Zagreb	GRAD ZAGREB	5,228.59	161.31	244.10	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	66.4	281,364.92
50	Dječji vrtić Velika Gorica - Kurilovečka	Dječji vrtić Velika Gorica - Kurilovečka	Velika Gorica	ZAGREBAČKA	619.85	253.33	253.33	Odgoj.obraz.	Unutar kult.-povijes.cjel.	66.3	281,984.77
51	Grad Zagreb	Dom za starije osobe Sveta Ana	Zagreb	GRAD ZAGREB	12,265.83	160.16	296.94	Ostalo	Nije zaštićeno	64.0	294,250.60
52	Međimurska županija	Dom za starije osobe Čakovec - Depadansa	Čakovec	MEDIMURSKA	6,018.05	118.49	399.94	Ostalo	Unutar kult.-povijes.cjel.	63.4	300,268.65
53	Opća bolnica Dubrovnik	Opća bolnica Dubrovnik	Dubrovnik	DUBROVAČKO-NERETVANSKA	46,640.24	80.61	320.81	Zdravstvena	Nije zaštićeno	63.3	346,908.89
54	Osnovna škola Belica	Područna škola Gardinovec	Gardinovec	MEDIMURSKA	568.94	180.07	199.93	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	62.7	347,477.83
55	ZATVOR U ZAGREBU	ZATVOR U ZAGREBU	Zagreb	GRAD ZAGREB	18,619.22	169.00	272.67	Ostalo	Nije zaštićeno	62.2	366,097.05
56	Dom zdravlja PGŽ	Dom zdravlja Krk	Krk	PRIMORSKO-GORANSKA	3,907.45	104.72	259.75	Zdravstvena	Nije zaštićeno	62.0	370,004.50
57	Grad Pleternica	DRUŠTVENI DOM TRAPARI	Trapari	POŽEŠKO-SLAVONSKA	265.68	207.45	228.20	Ostalo	Nije zaštićeno	61.8	370,270.18

LISTA PREDNOSTI PRIHVATLJIVIH ZGRADA

u okviru projekta: Energetska obnova zgrada javnog sektora ugovaranjem energetske usluge uz korištenje bespovratne financijske pomoći

R.broj	Prijavitelj	Naziv Zgrade	Grad/općina	Županija	GBP [m ²]	Q ^{H,nd,ref} [kWh/(m ² a)]	E _{del} [kWh/(m ² a)]	Namjena Zgrade	Zaštita kulturnog dobra	Bodovi UKUPNO	Kumulativni GBP (m ²)
58	Grad Kutina	Osnovna škola Zvonimira Franka	Kutina	SISAČKO-MOSLAVAČKA	4,707.43	155.71	155.71	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	61.6	374,977.61
59	Osnovna škola Stjepana Antolovića Privlaka	Osnovna škola Stjepana Antolovića Privlaka	Privlaka	VUKOVARSKO-SRIJEMSKA	2,242.76	129.43	191.56	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	61.6	377,220.37
60	Osnovna škola "Petar Zrinski" Jalžabet	Osnovna škola Jalžabet - škola	Jalžabet	VARAŽDINSKA	2,572.36	112.00	236.71	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	61.3	379,792.73
61	OŠ Velika Mlaka - PŠ Mičevac	OŠ Velika Mlaka - PŠ Mičevac	Mičevac	ZAGREBAČKA	391.00	192.34	192.34	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	61.3	380,183.73
62	OPĆINA SVETI IVAN ŽABNO	Vatrogasni dom Sveti Petar Čvrstec	Sveti Ivan Žabno	KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA	980.79	168.51	251.79	Ostalo	Nije zaštićeno	61.0	381,164.52
63	Općina jakovlje	Društveni dom Kraljev Vrh	Jakovlje	ZAGREBAČKA	637.40	199.20	282.38	Ostalo	Unutar kult.-povijes.cjel.	60.6	381,801.92
64	Tehnička škola Ruđera Boškovića Vinkovci	Srednje škole Vinkovci	Vinkovci	VUKOVARSKO-SRIJEMSKA	10,549.43	108.12	207.15	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	59.7	392,351.35
65	Krapinsko-zagorska županija	OŠ Veliko Trgovišće	Veliko Trgovišće	KRAPINSKO-ZAGORSKA	1,700.00	153.83	172.96	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	59.6	394,051.35
66	Osnovna škola Donja Dubrava	Područna škola Donji Vidovec	Donji Vidovec	MEĐIMURSKA	384.77	106.44	279.29	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	59.0	394,436.12
67	Dom zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije	Dom zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije, Ispostava Čazma	Čazma	BJELOVARSKO-BILOGORSKA	2,642.94	141.47	158.53	Zdravstvena	Nije zaštićeno	58.9	397,079.06
68	Krapinsko-zagorska županija	OŠ Vladimir Nazor	Budinščina	KRAPINSKO-ZAGORSKA	2,172.50	143.02	170.39	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	58.6	399,251.56
69	Grad Dubrovnik	Gradska športska dvorana	Dubrovnik	DUBROVAČKO-NERETVANSKA	4,237.35	171.81	188.99	Sportska	Nije zaštićeno	58.6	403,488.91
70	Grad Zagreb	Dječji vrtić Leptir	Zagreb	GRAD ZAGREB	2,817.00	114.64	251.81	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	58.2	406,305.91
71	Općina Tordinci	Građevina javne namjene (Dom zdravlja)	Tordinci	VUKOVARSKO-SRIJEMSKA	253.75	157.12	187.62	Zdravstvena	Nije zaštićeno	57.8	406,559.66
72	Općina Rešetari	Društven dom Adžamovci	Adžamovci	BRODSKO-POSAVSKA	883.42	157.56	234.69	Ostalo	Nije zaštićeno	57.6	407,443.08
73	Dječji vrtić Žirek - Tomaševićeva	Dječji vrtić Žirek - Tomaševićeva	Velika Gorica	ZAGREBAČKA	1,825.18	98.11	242.38	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	57.4	409,268.26
74	Grad Zagreb	Dom zdravlja Zagreb - Centar	Zagreb	GRAD ZAGREB	8,279.00	122.02	233.63	Zdravstvena	Nije zaštićeno	56.9	417,547.26
75	Grad Zagreb	Osnovna škola Matka Laginje	Zagreb	GRAD ZAGREB	7,403.00	133.35	262.33	Odgoj.obraz.	Unutar kult.-povijes.cjel.	56.8	424,950.26
76	Grad Kutina	Športski centar Kutina - objekt s dvoranom	Kutina	SISAČKO-MOSLAVAČKA	7,320.00	153.71	153.71	Sportska	Nije zaštićeno	55.9	432,270.26

LISTA PREDNOSTI PRIHVATLJIVIH ZGRADA

u okviru projekta: Energetska obnova zgrada javnog sektora ugovaranjem energetske usluge uz korištenje bespovratne financijske pomoći

R.broj	Prijavitelj	Naziv Zgrade	Grad/općina	Županija	GBP [m ²]	Q ["] _{H,nd,ref} [kWh/(m ² a)]	E _{del} [kWh/(m ² a)]	Namjena Zgrade	Zaštita kulturnog dobra	Bodovi UKUPNO	Kumulativni GBP (m ²)
77	Krapinsko-zagorska županija	OŠ Ljudevit Gaj Mihovljan - PŠ Novi Golubovec	Novi Golubovec	KRAPINSKO-ZAGORSKA	2,418.20	139.45	142.64	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	54.8	434,688.46
78	Krapinsko-zagorska županija	OŠ Stjepana Radića	Brestovec Orehovički	KRAPINSKO-ZAGORSKA	1,722.00	86.88	210.95	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	54.6	436,410.46
79	Osnovna škola Belica	Osnovna škola Belica	Belica	MEĐIMURSKA	1,726.00	102.88	203.59	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	53.6	438,136.46
80	Osnovna škola Domašinec	Osnovna škola Domašinec	Domašinec	MEĐIMURSKA	2,139.00	63.91	197.26	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	53.5	440,275.46
81	Dom zdravlja PGŽ	Dom zdravlja Delnice	Delnice	PRIMORSKO-GORANSKA	3,668.84	99.47	206.91	Zdravstvena	Nije zaštićeno	53.1	443,944.30
82	Osnovna škola Tomaša Goričanca Mala Subotica	Područna škola i sportska dvorana Držimurec - Strelec	Držimurec	MEĐIMURSKA	1,371.27	97.72	214.00	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	52.9	445,315.57
83	Dom za starije i nemoćne osobe Split	Dom za starije i nemoćne osobe Split, objekt Zenta	Split	SPLITSKO-DALMATINSKA	13,607.91	98.95	267.79	Ostalo	Nije zaštićeno	52.8	458,923.48
84	Dom zdravlja PGŽ	Dom zdravlja Ravna Gora	Ravna Gora	PRIMORSKO-GORANSKA	909.70	98.57	240.56	Zdravstvena	Nije zaštićeno	52.7	459,833.18
85	OŠ Eugena Kumičića Velika Gorica	OŠ Eugena Kumičića	Velika Gorica	ZAGREBAČKA	5,197.96	139.87	142.27	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	52.4	465,031.14
86	Grad Ivanec	Stara škola Salinovec	Ivanec	VARAŽDINSKA	587.40	152.70	167.97	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	52.0	465,618.54
87	Grad Daruvar	Dom za starije i nemoćne	Daruvar	BJELOVARSKO-BILOGORSKA	1,010.34	163.91	180.30	Ostalo	Nije zaštićeno	51.7	466,628.88
88	Tehnička škola Karlovac	Tehnička škola Karlovac	Karlovac	KARLOVAČKA	6,168.56	127.10	178.81	Odgoj.obraz.	Unutar kult.-povijes.cjel.	51.3	472,797.44
89	Osnovna škola Žakanje	Područna škola Kamanje	Kamanje (47282)	KARLOVAČKA	969.76	116.00	182.80	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	51.2	473,767.20
90	Insula - županijska spec. bolnica za psihijatriju i rehabilitaciju	INSULA - županijska specijalna bolnica za psihijatriju i rehabilitaciju	Rab	PRIMORSKO-GORANSKA	15,577.07	87.89	193.64	Zdravstvena	Nije zaštićeno	51.1	489,344.27
91	Splitsko-dalmatinska županija	SŠ " Braća Radić" Kaštel Štafilić - Nehaj	Kaštel Štafilić	SPLITSKO-DALMATINSKA	3,434.51	112.37	171.36	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	50.8	492,778.78
92	Institut za fiziku	Institut za fiziku I,II i III krilo	Zagreb	GRAD ZAGREB	3,731.64	160.31	183.83	Odgoj.obraz.	Unutar kult.-povijes.cjel.	50.5	496,510.42
93	Grad Krapina	SRC Podgora	Krapina	KRAPINSKO-ZAGORSKA	800.30	131.00	206.00	Sportska	Nije zaštićeno	50.5	497,310.72
94	Dom zdravlja PGŽ	Dom zdravlja Crikvenica	Crikvenica	PRIMORSKO-GORANSKA	2,026.53	55.47	187.32	Zdravstvena	Nije zaštićeno	50.2	499,337.25
95	Nastavni zavod za javno zdravstvo PGŽ	Nastavni zavod za javno zdravstvo PGŽ	Rijeka	PRIMORSKO-GORANSKA	4,873.00	85.68	185.75	Zdravstvena	Nije zaštićeno	50.0	504,210.25

LISTA PREDNOSTI PRIHVATLJIVIH ZGRADA

u okviru projekta: Energetska obnova zgrada javnog sektora ugovaranjem energetske usluge uz korištenje bespovratne financijske pomoći

R.broj	Prijavitelj	Naziv Zgrade	Grad/općina	Županija	GBP [m ²]	Q ^{H,nd,ref} [kWh/(m ² a)]	E _{del} [kWh/(m ² a)]	Namjena Zgrade	Zaštita kulturnog dobra	Bodovi UKUPNO	Kumulativni GBP (m2)
96	Koprivničko-križevačka županija	Dom za starije i nemoćne osobe Koprivnica	Koprivnica	KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA	9,882.20	108.64	224.23	Ostalo	Nije zaštićeno	49.9	514,092.45
97	OŠ Jurja Habdelića	OŠ Jurja Habdelića i SD	Velika Gorica	ZAGREBAČKA	3,206.81	111.39	215.32	Odgoj.obraz.	Unutar kult.-povijes.cjel.	49.8	517,299.26
98	Općina Pušća	Društveni dom Općine Pušća	Pušća	ZAGREBAČKA	769.87	155.89	213.08	Ostalo	Nije zaštićeno	48.9	518,069.13
99	Osnovna škola Prelog	Sportska dvorana Osnovne škole Prelog	Prelog	MEĐIMURSKA	2,206.00	136.35	139.63	Sportska	Nije zaštićeno	48.7	520,275.13
100	Općina Klis	Društveni dom Klis Kosa	Klis	SPLITSKO-DALMATINSKA	1,018.81	173.28	173.28	Ostalo	Nije zaštićeno	48.4	521,293.94
101	Gospodarska škola Čakovec	Gospodarska škola	Čakovec	MEĐIMURSKA	3,704.16	78.35	158.41	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	47.7	524,998.10
102	Osnovna škola Metel Ožegović Radovan	PŠ Margečan	Radovan	VARAŽDINSKA	312.80	131.00	174.00	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	47.3	525,310.90
103	Osnovna škola i Sportska dvorana OŠ Štrigova	Osnovna škola i Sportska dvorana OŠ Štrigova	Štrigova	MEĐIMURSKA	3,315.00	103.42	142.10	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	47.1	528,625.90
104	Dom zdravlja Primorsko-goranske županije	Dom zdravlja Lopar	Lopar	PRIMORSKO-GORANSKA	259.54	77.97	224.34	Zdravstvena	Nije zaštićeno	47.1	528,885.44
105	Krapinsko-zagorska županija	OŠ Bedekovčina	Bedekovčina	KRAPINSKO-ZAGORSKA	3,660.00	93.78	137.76	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	46.9	532,545.44
106	Krapinsko-zagorska županija	OŠ Oroslavje	Oroslavje	KRAPINSKO-ZAGORSKA	4,728.75	59.84	134.24	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	46.9	537,274.19
107	Krapinsko-zagorska županija	OŠ Side Košutić	Radoboj	KRAPINSKO-ZAGORSKA	3,100.00	71.76	132.94	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	46.9	540,374.19
108	Splitsko-dalmatinska županija	Osnovna škola Trilj - Zgrada 1 i Sportska dvorana	Trilj	SPLITSKO-DALMATINSKA	4,213.00	88.39	160.70	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	46.7	544,587.19
109	Dječji vrtić Velika Gorica - Buševac	Dječji vrtić Velika Gorica - Buševac	Buševac	ZAGREBAČKA	427.02	146.19	156.80	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	46.7	545,014.21
110	Splitsko-dalmatinska županija	Osnovna škola Majstora Radovana	Trogir	SPLITSKO-DALMATINSKA	2,628.28	97.34	159.66	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	46.5	547,642.49
111	Splitsko-dalmatinska županija	Centar srednjih škola	Split	SPLITSKO-DALMATINSKA	8,600.00	106.13	116.74	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	46.3	556,242.49
112	Osnovna škola Trnovec	OŠ i SD Trnovec	Trnovec	VARAŽDINSKA	6,236.95	99.16	99.16	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	45.9	562,479.44
113	OŠ Vidovec	OŠ I SD Vidovec	Vidovec	VARAŽDINSKA	6,168.74	92.61	139.95	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	45.9	568,648.18
114	OŠ Ludbreg	OŠ Ludbreg	Ludbreg	VARAŽDINSKA	6,521.76	79.24	103.66	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	45.9	575,169.94

LISTA PREDNOSTI PRIHVATLJIVIH ZGRADA

u okviru projekta: Energetska obnova zgrada javnog sektora ugovaranjem energetske usluge uz korištenje bespovratne financijske pomoći

R.broj	Prijavitelj	Naziv Zgrade	Grad/općina	Županija	GBP [m ²]	Q ^{H,nd,ref} [kWh/(m ² a)]	E _{del} [kWh/(m ² a)]	Namjena Zgrade	Zaštita kulturnog dobra	Bodovi UKUPNO	Kumulativni GBP (m2)
115	Grad Zadar	Dječji vrtić Radost Područni objekt Voštarnica	Zadar	ZADARSKA	649.86	74.91	202.07	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	45.8	575,819.80
116	Splitsko-dalmatinska županija	OŠ "Ivana Lovrića"	Sinj	SPLITSKO-DALMATINSKA	5,650.00	101.00	111.10	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	45.3	581,469.80
117	Splitsko-dalmatinska županija	EKONOMSKA I UPRAVNA ŠKOLA	Split	SPLITSKO-DALMATINSKA	2,373.00	67.15	82.93	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	45.1	583,842.80
118	Splitsko-dalmatinska županija	Školska zgrada Tehničke i industrijske škole Ruđera Boškovića u Sinju	Sinj	SPLITSKO-DALMATINSKA	8,210.39	54.91	127.00	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	45.1	592,053.19
119	Splitsko-dalmatinska županija	OŠ Vrgorac	Vrgorac	SPLITSKO-DALMATINSKA	3,354.66	74.12	74.12	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	45.1	595,407.85
120	Splitsko-dalmatinska županija	Zgrada Matične Škole OŠ don Mihovila Pavlinovića, Podgora	Podgora	SPLITSKO-DALMATINSKA	2,068.40	91.98	111.82	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	45.1	597,476.25
121	Splitsko-dalmatinska županija	Osnovna škola Jesenice	Dugi Rat	SPLITSKO-DALMATINSKA	2,762.43	27.15	77.97	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	45.1	600,238.68
122	Splitsko-dalmatinska županija	OSNOVNA ŠKOLA KNEZA MISLAVA	Kaštel Sućurac	SPLITSKO-DALMATINSKA	3,261.41	77.38	77.38	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	45.1	603,500.09
123	Splitsko-dalmatinska županija	OŠ "Stjepan Radić" Imotski	Imotski	SPLITSKO-DALMATINSKA	3,429.39	57.40	116.52	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	45.1	606,929.48
124	Osnovna škola "Vladimir Nazor"	Područna škola Belavići	Duga Resa	KARLOVAČKA	484.00	108.72	167.38	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	45.0	607,413.48
125	DVD Bistra	Vatrogasni dom	Donja Bistra	ZAGREBAČKA	893.20	63.08	256.75	Ostalo	Nije zaštićeno	44.9	608,306.68
126	OŠ Šćitarjevo	OŠ Šćitarjevo	Šćitarjevo	ZAGREBAČKA	3,061.60	101.76	139.93	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	44.8	611,368.28
127	Osnovna škola Sveta Marija	Osnovna škola Sveta Marija	Sveta Marija	MEĐIMURSKA	1,658.90	77.62	138.42	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	44.7	613,027.18
128	Općina Rešetari	Dječji vrtić Čarobni svijet	Rešetari	BRODSKO-POSAVSKA	1,099.97	31.41	32.00	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	44.5	614,127.15
129	Srednja škola Ivan Švear Ivanić Grad	Srednja škola Ivan Švear Ivanić-Grad i sportska dvorana	Ivanić-Grad	ZAGREBAČKA	4,416.00	92.12	143.78	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	44.4	618,543.15
130	Dom za starije i nemoćne osobe Split	Dom za starije i nemoćne osobe Split, objekt Vukovarska	Split	SPLITSKO-DALMATINSKA	6,447.79	100.28	208.17	Ostalo	Nije zaštićeno	43.9	624,990.94
131	Splitsko-dalmatinska županija	OŠ "Studenci"	Studenci	SPLITSKO-DALMATINSKA	597.88	54.71	187.04	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	43.7	625,588.82
132	Osnovna škola "Josipdol"	Područna škola Siniše i Zrinka Rendulića, Oštarije	Oštarije	KARLOVAČKA	1,011.20	86.01	121.73	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	43.4	626,600.02
133	Grad Dubrovnik	OSNOVNA ŠKOLA MOKOŠICA	Mokošica (20236)	DUBROVAČKO-NERETVANSKA	5,993.59	47.46	116.01	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	43.4	632,593.61

LISTA PREDNOSTI PRIHVATLJIVIH ZGRADA

u okviru projekta: Energetska obnova zgrada javnog sektora ugovaranjem energetske usluge uz korištenje bespovratne financijske pomoći

R.broj	Prijavitelj	Naziv Zgrade	Grad/općina	Županija	GBP [m ²]	Q ^{H,nd,ref} [kWh/(m ² a)]	E _{del} [kWh/(m ² a)]	Namjena Zgrade	Zaštita kulturnog dobra	Bodovi UKUPNO	Kumulativni GBP (m ²)
134	Grad Dubrovnik	OŠ "Marin Držić"	Dubrovnik	DUBROVAČKO-NERETVANSKA	1,482.50	74.71	161.45	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	42.5	634,076.11
135	Grad Daruvar	Sportska dvorana Sokol	Daruvar	BJELOVARSKO-BILOGORSKA	1,571.82	99.18	135.63	Sportska	Nije zaštićeno	42.2	635,647.93
136	Osnovna škola Gornji Mihaljevec	Osnovna škola Gornji Mihaljevec	Gornji Mihaljevec	MEĐIMURSKA	1,156.68	91.95	130.18	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	42.2	636,804.61
137	MUP	Policijska postaja Poreč	Poreč	ISTARSKA	1,300.00	67.50	276.88	Ostalo	Unutar kult.-povijes.cjel.	42.0	638,104.61
138	Osnovna škola Donji Kraljevec	Osnovna škola Donji Kraljevec	Donji Kraljevec	MEĐIMURSKA	925.65	86.14	131.07	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	41.0	639,030.26
139	Pučko otvoreno učilište Krapina	Pučko otvoreno učilište Krapina	Krapina	KRAPINSKO-ZAGORSKA	6,035.68	36.86	83.30	Odgoj.obraz.	Unutar kult.-povijes.cjel.	40.2	645,065.94
140	Pučko otvoreno učilište Čakovec	Pučko otvoreno učilište	Čakovec	MEĐIMURSKA	1,100.00	111.99	166.97	Odgoj.obraz.	Unutar kult.-povijes.cjel.	40.1	646,165.94
141	Osnovna škola Ivane Brlić - Mažuranić Ogulin	Područna škola Jasenak	Jasenak	KARLOVAČKA	79.20	181.03	184.21	Odgoj.obraz.	Pojedinačno kult. dobro	40.0	646,245.14
142	Općina Gola	UPRAVNO POSLOVNA ZGRADA	Gola	KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA	728.26	144.62	144.62	Ostalo	Nije zaštićeno	39.6	646,973.40
143	Grad Umag	Sportska dvorana Stella Maris	Umag	ISTARSKA	2,493.80	57.60	86.71	Sportska	Nije zaštićeno	38.2	649,467.20
144	Općina Orebić	Dječiji vrtić Orebić	Orebić	DUBROVAČKO-NERETVANSKA	904.11	63.71	68.60	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	37.9	650,371.31
145	Grad Zadar	Dječiji vrtić Radost Područni objekt Bili Brig	Zadar	ZADARSKA	535.12	63.26	122.76	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	37.5	650,906.43
146	Međimurska županija	Zgrada Scheier	Čakovec	MEĐIMURSKA	486.60	132.53	204.93	Ostalo	Unutar kult.-povijes.cjel.	36.8	651,393.03
147	Međimurska županija	Zgrada Međimurske županije	Čakovec	MEĐIMURSKA	3,277.28	55.37	196.75	Ostalo	Unutar kult.-povijes.cjel.	36.7	654,670.31
148	Grad Pleternica	DRUŠTVENI DOM KALINIĆ	Kalinić	POŽEŠKO-SLAVONSKA	224.41	128.00	157.00	Ostalo	Nije zaštićeno	36.6	654,894.72
149	Zatvor u Splitu	Zatvor u Splitu	Split	SPLITSKO-DALMATINSKA	3,716.90	106.16	141.92	Ostalo	Nije zaštićeno	36.3	658,611.62
150	Dječiji vrtić Velika Gorica - Vukovina	Dječiji vrtić Velika Gorica - Vukovina	Vukovina	ZAGREBAČKA	368.33	92.31	104.78	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	36.2	658,979.95
151	Općina Vela Luka	Zgrada Dječjeg vrtića "Radost"	Vela Luka	DUBROVAČKO-NERETVANSKA	425.00	88.58	88.58	Odgoj.obraz.	Nije zaštićeno	35.5	659,404.95
152	Općina Rešetari	Zgrada DVD-a	Rešetari	BRODSKO-POSAVSKA	1,037.17	70.34	73.00	Ostalo	Nije zaštićeno	34.2	660,442.12

LISTA PREDNOSTI PRIHVATLJIVIH ZGRADA

u okviru projekta: Energetska obnova zgrada javnog sektora ugovaranjem energetske usluge uz korištenje bespovratne financijske pomoći

R.broj	Prijavitelj	Naziv Zgrade	Grad/općina	Županija	GBP [m ²]	Q ¹ _{H,nd,ref} [kWh/(m ² a)]	E _{del} [kWh/(m ² a)]	Namjena Zgrade	Zaštita kulturnog dobra	Bodovi UKUPNO	Kumulativni GBP (m2)
153	Općina Rešetari	Zgrada općine Rešetari	Rešetari	BRODSKO-POSAVSKA	674.32	31.60	45.45	Ostalo	Nije zaštićeno	32.4	661,116.44
154	Općina Bistra	Društveni dom Bukovje	Bukovje Bistransko	ZAGREBAČKA	412.65	116.83	158.09	Ostalo	Nije zaštićeno	31.1	661,529.09
155	GIMNAZIJA BJELOVAR	Gimnazija Bjelovar	Bjelovar	BJELOVARSKO-BILOGORSKA	2,870.00	100.40	102.60	Odgoj.obraz.	Pojedinačno kult. dobro	29.4	664,399.09
156	Općina Pušća	Zgrada Općine	Pušća	ZAGREBAČKA	626.75	43.02	95.43	Ostalo	Nije zaštićeno	27.5	665,025.84
157	Općina Orebić	Zgrada Općine Orebić	Orebić	DUBROVAČKO-NERETVANSKA	591.92	84.74	85.00	Ostalo	Unutar kult.-povijes.cjel.	19.7	665,617.76